non credo illa subtilitate suada qui possit exequi sua sniaz. quia ex
quo ca sibi omittit intelligitur sibi oia esse omiffa que ad cas ipaz
spectare noscitur. et sine quib3 causa expedit non pt. s. de of. del.
pterea. et. c. suspitio. et lex illa a diuo pio. et hec de c. non phibet
licet dicatur in eis q ordinaris hanc sententia exequatur. et hoc
etiam notauit jo. ij. q. vj. quisquis sed si velles h fuare possz dici q
hoc h3 locu cu ordinaris e pns. s3 eo absente delegatus vel offic
alis eius exequatur sententias suas alias pnciosus esset hanc subtili
tate fuare. b. lege. q loquitur d tpe executiois sententie q facie da
e. Seruatas est in personali adione post quatuor menses. C. de
of. rei iudi. l. vl. et. ff. de re iudi. l. ij. et. ij. q. i. expien
tie. et. c. se. et. ij. q. vj. c. ij. et. c. nemine. et. C. de iur. o. iudi. Te m
criminali. et. C. vbi in re. ac. l. vlti. et. ff. de alie. mu. iudi. ca. fac. qz
etiam. in pzin. et in aut. vt cle. apud pzi. e. R2. i. colla. vj. fallit. s3
regula in casibus notatis. j. e. cum sit. et. c. licet. et. c. ex tenore

Quo vt suspectus qd tenedu fit cu iudex ordinaris recusat vt
suspectus plene dicitur de ap. cu speciali q videat hanc de c. iter pteari. et
illi st adu e b. Executor. i. delegat. qz ordinaris cu fuit recusa
tus dicit cam comit te p fone neutri pti suspecte ut die ofatur io illa j.
d ap. cu spali. et. ij. q. vj.
placuit. ij. et. ij. q. i. puez
mit. S3 si appelletur a tali
subdelegato ad que appel
labit. pte diei q ad papaz
cu ad ordinaris recusat
no videat appelladu nec
ad metropolitani omif
fo medio. qz talis appella
tio non tenet. j. de ap. di
lecti. sed satis possit ap
pellari ad epm no ob. tas
li recusat de. no q ipse co
gnoscat. h vt alij p fone si
suspecte omittat ar. con
tra. c. predic. placuit. ij.
c. Si b actor. s. dixit q
reus pt recufare ordina
riu. et actor similiter ut h
dicit. et tuc eps omittit
alicui q opellat ptes eli
gere iudices sup ca illa q
bus epus omittet causam
hoc ipemet facere possit
sed cause vitande suspit io
mis h dem e. et ide iuris
credo esse huc reus huc
actor recufauerit ordina
riu. et e simile huic. ij. q.
i. puenit. vel sic pt intel
ligi qd dicit. h hoc actor
qz. i. h actor recufauerit
istiu executor ab epd da
tu. tuc epus d3 alique eli
gere qui opellat ptes ut
in alique ouemant ne po
stea ipm valeant recufas
re. s. de of. del. sup qsti
onu. s. i. dem esset si reus
recufaret istiu executorem
d. Sollicitudine. s. ideo
dic qz delegat ab ordina
rio n pt sua sniaz executio
ni demadare. s3 ille ordi
nari illa d3 exequi. ff. de
re iudi. a diuo pio. i. R2.
nec pt possessione dare. ff.
de iur. o. iudi. i. ubere. sed

non credo illa subtilitate suada qui possit exequi sua sniaz. quia ex
quo ca sibi omittit intelligitur sibi oia esse omiffa que ad cas ipaz
spectare noscitur. et sine quib3 causa expedit non pt. s. de of. del.
pterea. et. c. suspitio. et lex illa a diuo pio. et hec de c. non phibet
licet dicatur in eis q ordinaris hanc sententia exequatur. et hoc
etiam notauit jo. ij. q. vj. quisquis sed si velles h fuare possz dici q
hoc h3 locu cu ordinaris e pns. s3 eo absente delegatus vel offic
alis eius exequatur sententias suas alias pnciosus esset hanc subtili
tate fuare. b. lege. q loquitur d tpe executiois sententie q facie da
e. Seruatas est in personali adione post quatuor menses. C. de
of. rei iudi. l. vl. et. ff. de re iudi. l. ij. et. ij. q. i. expien
tie. et. c. se. et. ij. q. vj. c. ij. et. c. nemine. et. C. de iur. o. iudi. Te m
criminali. et. C. vbi in re. ac. l. vlti. et. ff. de alie. mu. iudi. ca. fac. qz
etiam. in pzin. et in aut. vt cle. apud pzi. e. R2. i. colla. vj. fallit. s3
regula in casibus notatis. j. e. cum sit. et. c. licet. et. c. ex tenore

Quo vt suspectus qd tenedu fit cu iudex ordinaris recusat vt
suspectus plene dicitur de ap. cu speciali q videat hanc de c. iter pteari. et
illi st adu e b. Executor. i. delegat. qz ordinaris cu fuit recusa
tus dicit cam comit te p fone neutri pti suspecte ut die ofatur io illa j.
d ap. cu spali. et. ij. q. vj.
placuit. ij. et. ij. q. i. puez
mit. S3 si appelletur a tali
subdelegato ad que appel
labit. pte diei q ad papaz
cu ad ordinaris recusat
no videat appelladu nec
ad metropolitani omif
fo medio. qz talis appella
tio non tenet. j. de ap. di
lecti. sed satis possit ap
pellari ad epm no ob. tas
li recusat de. no q ipse co
gnoscat. h vt alij p fone si
suspecte omittat ar. con
tra. c. predic. placuit. ij.
c. Si b actor. s. dixit q
reus pt recufare ordina
riu. et actor similiter ut h
dicit. et tuc eps omittit
alicui q opellat ptes eli
gere iudices sup ca illa q
bus epus omittet causam
hoc ipemet facere possit
sed cause vitande suspit io
mis h dem e. et ide iuris
credo esse huc reus huc
actor recufauerit ordina
riu. et e simile huic. ij. q.
i. puenit. vel sic pt intel
ligi qd dicit. h hoc actor
qz. i. h actor recufauerit
istiu executor ab epd da
tu. tuc epus d3 alique eli
gere qui opellat ptes ut
in alique ouemant ne po
stea ipm valeant recufas
re. s. de of. del. sup qsti
onu. s. i. dem esset si reus
recufaret istiu executorem
d. Sollicitudine. s. ideo
dic qz delegat ab ordina
rio n pt sua sniaz executio
ni demadare. s3 ille ordi
nari illa d3 exequi. ff. de
re iudi. a diuo pio. i. R2.
nec pt possessione dare. ff.
de iur. o. iudi. i. ubere. sed

non credo illa subtilitate suada qui possit exequi sua sniaz. quia ex
quo ca sibi omittit intelligitur sibi oia esse omiffa que ad cas ipaz
spectare noscitur. et sine quib3 causa expedit non pt. s. de of. del.
pterea. et. c. suspitio. et lex illa a diuo pio. et hec de c. non phibet
licet dicatur in eis q ordinaris hanc sententia exequatur. et hoc
etiam notauit jo. ij. q. vj. quisquis sed si velles h fuare possz dici q
hoc h3 locu cu ordinaris e pns. s3 eo absente delegatus vel offic
alis eius exequatur sententias suas alias pnciosus esset hanc subtili
tate fuare. b. lege. q loquitur d tpe executiois sententie q facie da
e. Seruatas est in personali adione post quatuor menses. C. de
of. rei iudi. l. vl. et. ff. de re iudi. l. ij. et. ij. q. i. expien
tie. et. c. se. et. ij. q. vj. c. ij. et. c. nemine. et. C. de iur. o. iudi. Te m
criminali. et. C. vbi in re. ac. l. vlti. et. ff. de alie. mu. iudi. ca. fac. qz
etiam. in pzin. et in aut. vt cle. apud pzi. e. R2. i. colla. vj. fallit. s3
regula in casibus notatis. j. e. cum sit. et. c. licet. et. c. ex tenore

habuerit epm ipi9 adeat q si
vt suspectus fuerit recusat
executor ab eo deputei Aut
si h actor refugerit ab eode
epo e deputadus q ptes sibi
mutuo osensu iudices opellat
eligere a quib3 quid qd fuerit
diffinitu iphus sollicitudine
seruata lege modis omnibus
opleatur. Alex. iij.

Siclericus laicu de reb9
suis vel ecclie ipetierit. et
laicus res ipas no ecclie a cle
ricis s3 suas pprias asseuerat.
d3 de rigore iuris ad foren
sem iudicem trahi. cu3 actor
foru rei sequi debeat. s3 in ple
risqz ptib3 aliter de osuetudi
ne habeatur. Idem

Alex. iij. q. i. puez
mit. S3 si appelletur a tali
subdelegato ad que appel
labit. pte diei q ad papaz
cu ad ordinaris recusat
no videat appelladu nec
ad metropolitani omif
fo medio. qz talis appella
tio non tenet. j. de ap. di
lecti. sed satis possit ap
pellari ad epm no ob. tas
li recusat de. no q ipse co
gnoscat. h vt alij p fone si
suspecte omittat ar. con
tra. c. predic. placuit. ij.
c. Si b actor. s. dixit q
reus pt recufare ordina
riu. et actor similiter ut h
dicit. et tuc eps omittit
alicui q opellat ptes eli
gere iudices sup ca illa q
bus epus omittet causam
hoc ipemet facere possit
sed cause vitande suspit io
mis h dem e. et ide iuris
credo esse huc reus huc
actor recufauerit ordina
riu. et e simile huic. ij. q.
i. puenit. vel sic pt intel
ligi qd dicit. h hoc actor
qz. i. h actor recufauerit
istiu executor ab epd da
tu. tuc epus d3 alique eli
gere qui opellat ptes ut
in alique ouemant ne po
stea ipm valeant recufas
re. s. de of. del. sup qsti
onu. s. i. dem esset si reus
recufaret istiu executorem
d. Sollicitudine. s. ideo
dic qz delegat ab ordina
rio n pt sua sniaz executio
ni demadare. s3 ille ordi
nari illa d3 exequi. ff. de
re iudi. a diuo pio. i. R2.
nec pt possessione dare. ff.
de iur. o. iudi. i. ubere. sed

non credo illa subtilitate suada qui possit exequi sua sniaz. quia ex
quo ca sibi omittit intelligitur sibi oia esse omiffa que ad cas ipaz
spectare noscitur. et sine quib3 causa expedit non pt. s. de of. del.
pterea. et. c. suspitio. et lex illa a diuo pio. et hec de c. non phibet
licet dicatur in eis q ordinaris hanc sententia exequatur. et hoc
etiam notauit jo. ij. q. vj. quisquis sed si velles h fuare possz dici q
hoc h3 locu cu ordinaris e pns. s3 eo absente delegatus vel offic
alis eius exequatur sententias suas alias pnciosus esset hanc subtili
tate fuare. b. lege. q loquitur d tpe executiois sententie q facie da
e. Seruatas est in personali adione post quatuor menses. C. de
of. rei iudi. l. vl. et. ff. de re iudi. l. ij. et. ij. q. i. expien
tie. et. c. se. et. ij. q. vj. c. ij. et. c. nemine. et. C. de iur. o. iudi. Te m
criminali. et. C. vbi in re. ac. l. vlti. et. ff. de alie. mu. iudi. ca. fac. qz
etiam. in pzin. et in aut. vt cle. apud pzi. e. R2. i. colla. vj. fallit. s3
regula in casibus notatis. j. e. cum sit. et. c. licet. et. c. ex tenore

Quo vt suspectus qd tenedu fit cu iudex ordinaris recusat vt
suspectus plene dicitur de ap. cu speciali q videat hanc de c. iter pteari. et
illi st adu e b. Executor. i. delegat. qz ordinaris cu fuit recusa
tus dicit cam comit te p fone neutri pti suspecte ut die ofatur io illa j.
d ap. cu spali. et. ij. q. vj.
placuit. ij. et. ij. q. i. puez
mit. S3 si appelletur a tali
subdelegato ad que appel
labit. pte diei q ad papaz
cu ad ordinaris recusat
no videat appelladu nec
ad metropolitani omif
fo medio. qz talis appella
tio non tenet. j. de ap. di
lecti. sed satis possit ap
pellari ad epm no ob. tas
li recusat de. no q ipse co
gnoscat. h vt alij p fone si
suspecte omittat ar. con
tra. c. predic. placuit. ij.
c. Si b actor. s. dixit q
reus pt recufare ordina
riu. et actor similiter ut h
dicit. et tuc eps omittit
alicui q opellat ptes eli
gere iudices sup ca illa q
bus epus omittet causam
hoc ipemet facere possit
sed cause vitande suspit io
mis h dem e. et ide iuris
credo esse huc reus huc
actor recufauerit ordina
riu. et e simile huic. ij. q.
i. puenit. vel sic pt intel
ligi qd dicit. h hoc actor
qz. i. h actor recufauerit
istiu executor ab epd da
tu. tuc epus d3 alique eli
gere qui opellat ptes ut
in alique ouemant ne po
stea ipm valeant recufas
re. s. de of. del. sup qsti
onu. s. i. dem esset si reus
recufaret istiu executorem
d. Sollicitudine. s. ideo
dic qz delegat ab ordina
rio n pt sua sniaz executio
ni demadare. s3 ille ordi
nari illa d3 exequi. ff. de
re iudi. a diuo pio. i. R2.
nec pt possessione dare. ff.
de iur. o. iudi. i. ubere. sed